

ДО  
инж. ДЕЯН ИВАНОВ  
КМЕТ НА ОБЩИНА БЕЛОСЛАВ

ОБЩИНА гр. Белослав Варнен. област  
ул. Цар Симеон Велики - 23

Регистрационен индекс и дата

ПКЛ-2020/2/25.08.2020г.

Срок за изпълнение: 14:54ч.

## О Ф Е Р Т А

За участие в пазарни проучвания за определяне стойността на разхода за извършване на строително – монтажни работи за проект: "Обособяване на туристическа зона в местност „Авренска поляна“, с цел популяризиране на местното природно, културно и историческо наследство на територията на МИГ „Аврен – Белослав“ по Процедура за подбор на проекти под номер BG06RDNP001-19.412 - МИГ Аврен-Белослав 19.2/7.5 „Инвестиции за публично ползване в инфраструктура за отдих, туристическа инфраструктура“ към Стратегията за ВОМР на СНЦ „МИГ Аврен-Белослав“ от Програма за развитие на селските райони 2014 – 2020 г., съфинансирана от Европейския земеделски фонд за развитие на селските райони (ЕЗФРСР).

ОТ „НАДИН - ЖЕЛЯЗКОВ“ ЕООД

Адрес за кореспонденция: гр. Варна – П.К. 9000, ул. „Радост“ № 9, бл. „Ж“, ет.2, ал.1 и 2

тел.0899989555

e-mail: nadin\_ltd@abv.bg



**"НАДИН-ЖЕЛЯЗКОВ" ЕООД, гр.**

**Белослав**

строителни и ремонтни дейности

Адрес на управление: гр. Белослав, ул. "Иван Вазов" №30

Адрес за кореспонденция: гр. Варна 9019,

ул. "Радост", №9, вх.Ж, ап. 1-2

тел: (052) 744799; тел/факс: (052) 914418;

GSM: 08 999 89 567; 08 999 89 555

e-mail: nadin\_ltd@abv.bg



Подписите в настоящия документ са заличени на основание чл.36а, ал. 3 от ЗОП

ДО  
ОБЩИНА БЕЛОСЛАВ

## О Ф Е Р Т А

във връзка с отправено запитване за провеждането на пазарни проучвания за определяне на стойността на разхода за извършване на строително – монтажни работи за проект: "Обособяване на туристическа зона в местност „Авренска поляна“, с цел популяризиране на местното природно, културно и историческо наследство на територията на МИГ „Аврен – Белослав“.

Настоящата оферта е подадена от: „НАДИН-ЖЕЛЯЗКОВ“ ЕООД

и подписана от: Живко

Желязков, в качеството му на: управител на

„НАДИН-ЖЕЛЯЗКОВ“ ЕООД

седалище и адрес на регистрация на участника (в случай на юридическо лице): обл.

Варна, гр. Белослав – П.К. 9178, ул. „Иван Вазов“ № 30

адрес на регистрация ....., месторабота ..... (в случай на физическо лице)

Адрес за кореспонденция: обл. Варна, гр. Варна, р-н Младост, ул. "Радост" № 9, бл. Ж, ет.2, ап.1 и 2, ул.№ № 1;

e-mail: nadin\_ltd@abv.bg

### УВАЖАЕМИ ГОСПОЖИ И ГОСПОДА,

В отговор на Вашето запитване за представяне на оферта за определяне на стойността на разхода за извършване на строително – монтажни работи за проект: "Обособяване на туристическа зона в местност „Авренска поляна“, с цел популяризиране на местното природно, културно и историческо наследство на територията на МИГ „Аврен – Белослав“, в качеството си на Управител (длъжност) на „НАДИН-ЖЕЛЯЗКОВ“ ЕООД (участник) ДЕКЛАРИРАМ, че сме прегледали и приемаме без резерви или ограничения, цялостното съдържание на запитването за представяне на оферта;

Нашата оферта е:

### I. ТЕХНИЧЕСКО ПРЕДЛОЖЕНИЕ.

Техническото предложение от „НАДИН-ЖЕЛЯЗКОВ“ ЕООД е следното:

1. при изпълнение на строително-монтажните работи се задължаваме да осигурим персонал, който ще изпълнява поръчката и/или членове на ръководния състав, които ще отговарят за изпълнението;
2. Предлагаме да изпълним обекта в пълно съответствие с Техническата спецификация, изискванията на възложителя и действащата нормативна уредба.
3. Гаранционни срокове за строителните дейности - **5 (пет) години**, но не по-малко от нормативно определените в чл. 20, ал. 4 от Наредба № 2 от 31.07.2003 г, за въвеждане в експлоатация на строежите в Република България и минимални



**"НАДИН-ЖЕЛЯЗКОВ" ЕООД, гр.**

**Белослав**

строителни и ремонтни дейности

Адрес на управление: гр. Белослав, ул. "Иван Вазов" №30  
Адрес за кореспонденция: гр. Варна 9019,  
ул. "Рилски", №9, вх. Ж, ап. 1-2  
тел: (052) 744799; тел/факс: (052) 914418;  
GSM: 08 999 89 567, 08 999 89 555  
e-mail: nadin\_id@abv.bg



гаранционни срокове за изпълнени строителни и монтажни работи, съоръжения и строителни обекти.

## II. ЦЕНОВО ПРЕДЛОЖЕНИЕ.

Съгласно приложените Количествено-стойностна сметка към настоящата оферта предлагаме цена от **310 530,02 лева (словом: триста и десет хиляди петстотин и тридесет лева и две стотинки)** без включен ДДС или **372 636,02 лева (словом: триста седемдесет и две хиляди шестстотин тридесет и шест лева и две ст.)** с включен ДДС.

При така предложените от нас условия, в нашата предлагана цена сме включили всички разходи, свързани с качествено изпълнение на строително-монтажните работи в описания вид и обхват.

Съгласни сме валидността на нашето предложение да бъде **90 (словом: деветдесет)** календарни дни, считано от крайния срок за получаване на офертите и ще остане обвързващо за нас, като може да бъде прието по всяко време преди изтичане на горния срок.

**III. На основание 14.1, т.4 от Условия за допустимост на разходите, на условия за кандидатстване с проектни предложения за предоставяне на безвъзмездна финансова помощ по Процедура за подбор на проекти под номер BG06RDNP001-19.412 - МИГ Аврен-Белослав 19.2/7.5 „Инвестиции за публично ползване в инфраструктура за отдих, туристическа инфраструктура“ към Стратегията за BOMP на СНЦ „МИГ Аврен-Белослав“ от Програма за развитие на селските райони 2014 – 2020 г., съфинансирана от Европейския земеделски фонд за развитие на селските райони (ЕЗФРСР),**  
**ДЕКЛАРИРАМ, ЧЕ:**

- представляваното от мен дружество е вписано в Централен професионален регистър на строителя съгласно Закона за Камарата на строителите и може да извършва строежи и/или отделни видове строителни и монтажни работи от **първа група, пета категория**, съгласно изискванията на чл. 3, ал. 2 от Закона за Камарата на строителите.
- представляваното от мен дружество е вписано в Търговски регистър към Агенция по вписванията с **ЕИК: 103281518**.

Неразделна част от настоящата оферта е и КСС на хартиен и електронен носител.

Дата 25.08.2020 г.

Подпис и печат: ...

Подписите в настоящия документ са заличени на основание чл.36а, ал. 3 от ЗОП

/Жи. Желязков – Управител на  
„НАДИН-ЖЕЛЯЗКОВ“ ЕООД/  
(име, фамилия и длъжност)



ОБЕКТ: Обособяване на туристическа зона в местност „Авренска поляна“, находяща се в ПИ 03719.806.17 по ЮЗКР на гр. Белослав, община Белослав, с цел популяризиране на местното природно, културно и историческо наследство на територията на МИГ „Аврен – Белослав“.

## КОЛИЧЕСТВЕНО СТОЙНОСТНА СМЕТКА

### ЧАСТ "АРХИТЕКТУРА"

№	ВИДОВЕ СМР	ед. мярка	количество	ед. цена	обща цена
<b>Рехабилитация на съществуващ паркинг</b>					
1	Фрезоване, натоварване, извозване и разтоварване до депона съществуваща асфалтова настилка и подложки под нея	куб.м.	400.00	19.00	7 600.00
2	Демонтаж, премахване и извозване до депо на съществуващи бордюри при зелени площи и настилка с размери 30/8 см	м.л.	260.00	4.10	1 066.00
3	Подравняване, почистване и подготовка на основата	кв.м.	1 100.00	2.10	2 310.00
4	Профилиране и уплътняване на съществуваща трошенокаменна настилка	куб.м.	260.00	48.00	12 480.00
5	Доставка и полагане на асфалтова смес за свързващ пласт за профилиране и изравняване на пластове	т.	49.00	170.00	8 330.00
6	Доставка и полагане на плътен асфалтобетон - тип А за износващ пласт, с дебелина в уплътнено състояние 4см	т.	105.60	173.00	18 268.80
7	Направа на свързващ / първи / битумен разлив за връзка с различна ширина	кв.м.	1 100.00	1.90	2 090.00
8	Направа на свързващ / втори / битумен разлив за връзка с различна ширина	кв.м.	1 100.00	1.65	1 815.00
9	Доставка и полагане на основни пластове от зърнести материали, необработени със свързващо вещество	куб.м.	400.00	48.00	19 200.00
10	Доставка и полагане на бетонови бордюри с размер 18/35	м.л.	275.00	29.00	7 975.00
11	Доставка и засаждане на широколистни дървета	бр.	5.00	83.00	415.00
12	Доставка и монтаж на дървени оградни пана	м.л.	14.00	81.50	1 141.00
13	Фундамент ограда - кофраж	кв.м.	25.00	28.40	710.00
14	Фундамент ограда - изкоп	куб.м.	14.00	16.00	224.00
15	Фундамент оград - подложен бетон	куб.м.	0.40	187.00	74.80
16	Фундамент - ограда - бетон	куб.м.	12.00	213.00	2 556.00
17	Фундамент - ограда - армировка	кг	105.00	2.15	225.75
18	Фундамент ограда - обратен насип	куб.м.	11.00	12.95	142.45
19	Бетонова настилка контейнери	кв.м.	2.00	47.00	94.00
20	Армировка бетонова настилка контейнери	кг	96.00	2.15	206.40
21	Пясъчна подложка бет.наст. контейнери	куб.м.	2.00	48.00	96.00
22	Подравняване, почистване и подготовка на основата - конт.	кв.м.	20.00	2.10	42.00
<b>ОБЩА сума за рехабилитация на съществуващ паркинг</b>					<b>87 062.20</b>
<b>Ремонт на съществуваща сцена</b>					
1	Изчукване, премахване, извозване и разтоварване на съществуваща облицовка и настилка по сцена	кв.м.	150.00	12.95	1 942.50
2	Доставка и полагане на изравнителна циментова замазка при сцена	кв.м.	150.00	17.20	2 580.00
3	Доставка и полагане на клинкерна облицовка и настилка по сцена, вкл. замазки и мазилки	кв.м.	150.00	73.20	10 980.00

4	Доставка и монтаж на метална конструкция - покритие над сцена	кг.	7 500.00	3.40	25 500.00
5	Доставка и монтаж на ламарина профилирана за покривно покритие	кв.м.	170.00	50.00	8 500.00
6	СТБ фундаменти навес - кофраж	кв.м.	40.00	28.40	1 136.00
7	СТБ фундаменти навес - изкоп	куб.м.	39.00	16.00	624.00
8	СТБ фундаменти навес - подложен бетон	куб.м.	2.00	187.00	374.00
9	СТБ фундаменти навес - бетон	куб.м.	13.00	213.00	2 769.00
10	СТБ фундаменти навес - армировка	кг.	1 600.00	2.15	3 440.00
11	СТБ фундаменти навес - обратен насип	куб.м.	24.00	12.95	310.80
12	СТБ фундамент - извозване на земни маси на депо	куб.м.	14.00	15.00	210.00
13	Навес - обработка срещу корозия	кв.м.	258.00	7.50	1 935.00
14	Доставка и монтаж на дървени пейки от иглолистен материал - импрегнирани	куб.м.	6.00	1 120.00	6 720.00
15	Доставка и монтаж на дървени подпорни стени при амфитеатър / места за сядане /	куб.м.	15.00	1 120.00	16 800.00
16	Оформяне на амфитеатрални редове - изравняване на земен затревен пласт, ръчен изкоп, извозване на земни маси на депо, уплътняване и трамбоване на земна маса	куб.м.	15.00	67.00	1 005.00
17	Затревяване на амфитеатър	кв.м.	4.00	6.78	27.12
<b>ОБЩА сума за ремонт на съществуваща сцена</b>					<b>84 853.42</b>
<b>Съоръжения и уреди</b>					
1	Доставка и монтаж на шестоъгълна дървена беседка - монтирана върху бетонна настилка 340/340/12	бр.	8.00	13 757.05	110 056.40
1.1	Доставка на шестоъгълна дървена беседка	бр.	1.00	8 230.00	8 230.00
1.2	кофраж	кв.м.	14.00	28.40	397.60
1.3	пясъчна възглавница	куб.м.	10.00	48.00	480.00
1.4	бетон	куб.м.	11.00	213.00	2 343.00
1.5	почистване и изравняване терен	кв.м.	11.50	12.80	147.20
1.6	трамбоване терен 20см	кв.м.	95.00	7.00	665.00
1.7	армировка	кг.	695.00	2.15	1 494.25
2	Доставка и монтаж на барбекю - преместваемо	бр.	3.00	420.00	1 260.00
3	Доставка и монтаж на кошче за отпадъци / с включени всички дейности /	бр.	6.00	195.00	1 170.00
4	Доставка и монтаж на контейнери за разделно събиране	бр.	3.00	720.00	2 160.00
5	Доставка и монтаж на соларни лампи за външен монтаж със собствено захранване / фотоволтаично-слънчева енергия /	бр.	14.00	962.00	13 468.00
<b>ОБЩА сума за съоръжения и уреди</b>					<b>128 114.40</b>
<b>ОЗЕЛЕНЯВАНЕ</b>					
1	Обработка на зелени площи - санитарна резитба, премахване на издънковата храстова и дървесна растителност, премахване на силно увредени екземпляри, окосяване на тревната площ	кв.м.	14 000.00	0.75	10 500.00
<b>ОБЩА сума за озеленяване</b>					<b>10 500.00</b>
<b>ОБЩО без вкл. ДДС</b>					<b>310 530.02</b>
<b>20% ДДС</b>					<b>62 106.00</b>
<b>ОБЩО с вкл. ДДС</b>					<b>372 636.02</b>
<div style="display: flex; justify-content: space-between; align-items: center;"> <div style="width: 40%;"> <p>ЖИВКО ЖЕЛЯЗКОВ - Управител на "НАДИН-ЖЕЛЯЗКОВ"</p> </div> <div style="width: 50%; text-align: center;"> <p>Подписите в настоящия документ са валидни на основание чл. 36а, ал. 3 от ЗОП</p> </div> </div>					